Sessel Thomas low-back

Herstellerbezeichnung: 1442

Sitzhche:

Sitztiefe:
Sitzbreite:
Riickenpolsterung:
Sitzpolsterung:

FuR:
MaRe:

49 cm
52 cm
48 cm
Kaltschaum HR2808

Kaltschaum HR3038 + HR3532

Diverse Mdglichkeiten
BxHxT
82 x 92 x 80

Dieses Modell kann in verschiedenen Stoffen und Leder geliefert werden. Der Sessel ist nicht
verstellbar. AuRerdem stehen verschiedene Arten von FliRen zur Auswahl.

Fir weitere Informationen Uber dieses Produkt besuchen Sie bitte Trendhopper.de

Angegebene Malke kénnen leicht abweichen. Preisdnderungen und Druckfehler vorbehalten.

FuBvariante A

Herstellerbezeichnung:

Trendhopperbezeichnung:

Preis Stoffgruppe 0:
Preis Stoffgruppe 1:
Preis Stoffgruppe 2:
Preis Stoffgruppe 3:
Preis Stoffgruppe 4:

Semi all over *

FuBvariante B
Bei Bestellung von Ful B ist
der Stuhl 2 bis 2,5¢cm héher

Herstellerbezeichnung:

Trendhopperbezeichnung:

Preis Stoffgruppe 0:
Preis Stoffgruppe 1:
Preis Stoffgruppe 2:
Preis Stoffgruppe 3:
Preis Stoffgruppe 4:

Semi all over *

OS Orion Base - Chrome
0SS Orion Base - Schwarz matt

Orion Base:
- Chrom
- Schwarz

559
579
599
629
669
1.089

CS Sternful - Chrom
CSS Sternfu® - Schwarz

Space Base:
- Chrom
- Schwarz

559
579
599
629
669
1.089

~
ol W
NTB New Trompet - Gebiirstet TS Tube Space geblirstet
Ful TSS82 - Tube Space Schwarz
Tube Base:
New Trumpet Base Metall - geblrstet
- Schwarz

609
639
659
689
729
1.149

Trendhopper - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

609
639
659
689
729
1.149

ALL | USE

B3
=5

zusatzliche Service moglich.
weitere Informationen unter
www.oranje-products.com

Preise in Euro. Nur giiltig in Deutschland.
Stand: 25.06.2024



FuBvariante C

Herstellerbezeichnung: DBB Diskful Metall gebiirstet

Trendhopperbezeichnung: Disk Base Metall

Preis Stoffgruppe 0:
Preis Stoffgruppe 1:
Preis Stoffgruppe 2:
Preis Stoffgruppe 3:
Preis Stoffgruppe 4:

Semi all over *

DBS Diskful Buche schwarz
DBEO Diskful® Eiche gedlt
DBR3 Diskfull Nu} gedlt
DBEW Diskful? Eiche weil} gedlt
DBE DiskfuR Eiche unbehandelt
DBU Diskfu Buche unbehandelt
DBEL DiskfuB} Eiche lackiert
DBBL Diskful? Buche lackiert
DBWN Diskfu Buche,
NuB-gebeizt
DBV3 Diskfu Eiche gedlt, dunkel
gerauchert

Disk Base Holz:
- Buche Schwarz
- Eiche gedlt
- Buche Nussbaum lackiert
- Eiche weil} gedlt
- Eiche unbehandelt
- Buche unbehandelt
- Eiche lackiert
- Buche lackiert
- Walnuss geolt
- Eiche gedlt, gerduchert

629
649
669
699
739
1.159

FuBvariante D

=i

EB Elegant Base - Silver

Herstellerbezeichnung: EBS Elegant Base - Schwarz

Elegant Base:
- Alu geblrstet

Trendhopperbezeichnung: Schwarz

669
689
709
739
779
1.199

Preis Stoffgruppe 0:
Preis Stoffgruppe 1:
Preis Stoffgruppe 2:
Preis Stoffgruppe 3:
Preis Stoffgruppe 4:

Semi all over *

Trendhopper - Diese unverbindliche Verkaufspreisempfehlung
beinhaltet 19% deutsche Mehrwertsteuer.

WSK Holzstern Buche schwarz
WSG Holzstern Eiche geolt
WSR3 Holzstern NuB geolt

WSM Holzstern Eiche weilt gedlt

WSH Holzstern Eiche unbehandelt
WSD Holzstern Buche
unbehandelt
WSF Holzstern Eiche lackiert
WSC Holzstern Buche lackiert
WSW Holzstern Buche,
NuR-gebeizt
WSV3 Holzstern Eiche geolt,
dunkel gerauchert

SB Sirius Base - Silver
SBS Sirius Base - Schwarz

Woodstar Base:
- Buche Schwarz

- Eiche gedlt
- Buche Nussbaum lackiert
Sirius Base: - Eiche weil} geolt
- geburstet - Eiche unbehandelt
- Schwarz - Buche unbehandelt

- Eiche lackiert
- Buche lackiert
- Walnuss gedlt
- Eiche gedlt, gerauchert

669
689
709
739
779
1.199

669
689
709
739
779
1.199

Preise in Euro. Nur giiltig in Deutschland.
Stand: 25.06.2024



