

Sessel Thomas low-back

Herstellerbezeichnung: 1442



Dieses Modell kann in verschiedenen Stoffen und Leder geliefert werden. Der Sessel ist nicht verstellbar. Außerdem stehen verschiedene Arten von Füßen zur Auswahl.

Sitzhöhe:	49 cm
Sitztiefe:	52 cm
Sitzbreite:	48 cm
Rückenpolsterung:	Kaltschaum HR2808
Sitzpolsterung:	Kaltschaum HR3038 + HR3532
Fuß:	Diverse Möglichkeiten
Maße:	B x H x T 82 x 92 x 80

Für weitere Informationen über dieses Produkt besuchen Sie bitte Trendhopper.de
Anggebene Maße können leicht abweichen. Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten.



Fußvariante A



Herstellerbezeichnung: **OS** Orion Base - Chrome
OSS Orion Base - Schwarz matt

Trendhopperbezeichnung: Orion Base:
- Chrom
- Schwarz

Preis Stoffgruppe 0:	559
Preis Stoffgruppe 1:	579
Preis Stoffgruppe 2:	599
Preis Stoffgruppe 3:	629
Preis Stoffgruppe 4:	669
Semi all over *	1.089



CS Sternfuß - Chrom
CSS Sternfuß - Schwarz

Space Base:
- Chrom
- Schwarz

559
579
599
629
669
1.089

ALL IN HOUSE
SERVICE



zusätzliche Service möglich.
weitere Informationen unter
www.oranje-products.com

Fußvariante B

Bei Bestellung von Fuß B ist
der Stuhl 2 bis 2,5cm höher



Herstellerbezeichnung: **NTB** New Trompet - Gebürstet Fuß

Trendhopperbezeichnung: New Trumpet Base Metall



TS Tube Space gebürstet
TSS2 - Tube Space Schwarz

Tube Base:
- gebürstet
- Schwarz

Preis Stoffgruppe 0:	609
Preis Stoffgruppe 1:	639
Preis Stoffgruppe 2:	659
Preis Stoffgruppe 3:	689
Preis Stoffgruppe 4:	729
Semi all over *	1.149

Fußvariante CHerstellerbezeichnung: **DBB** Diskfuß Metall gebürstet

DBS Diskfuß Buche schwarz
DBEO Diskfuß Eiche geölt
DBR3 Diskfuß Nuß geölt
DBEW Diskfuß Eiche weiß geölt
DBE Diskfuß Eiche unbehandelt
DBU Diskfuß Buche unbehandelt
DBEL Diskfuß Eiche lackiert
DBBL Diskfuß Buche lackiert
DBWN Diskfuß Buche, Nuß-gebeizt
DBV3 Diskfuß Eiche geölt, dunkel geräuchert

Disk Base Holz:
- Buche Schwarz
- Eiche geölt
- Buche Nussbaum lackiert
- Eiche weiß geölt
- Eiche unbehandelt
- Buche unbehandelt
- Eiche lackiert
- Buche lackiert
- Walnuss geölt
- Eiche geölt, geräuchert

Trendhopperbezeichnung: **Disk Base Metall**

Preis Stoffgruppe 0:	629	629
Preis Stoffgruppe 1:	649	649
Preis Stoffgruppe 2:	669	669
Preis Stoffgruppe 3:	699	699
Preis Stoffgruppe 4:	739	739
Semi all over *	1.159	1.159

Fußvariante DHerstellerbezeichnung: **EB** Elegant Base - Silver
EBS Elegant Base - Schwarz

SB Sirius Base - Silver
SBS Sirius Base - Schwarz

WSK Holzstern Buche schwarz
WSG Holzstern Eiche geölt
WSR3 Holzstern Nuß geölt
WSM Holzstern Eiche weiß geölt
WSH Holzstern Eiche unbehandelt
WSD Holzstern Buche
- unbehandelt
WSF Holzstern Eiche lackiert
WSC Holzstern Buche lackiert
WSW Holzstern Buche,
Nuß-gebeizt
WSV3 Holzstern Eiche geölt,
dunkel geräuchert

Trendhopperbezeichnung:

Elegant Base:
- Alu gebürstet
- Schwarz

Sirius Base:
- gebürstet
- Schwarz

Woodstar Base:
- Buche Schwarz
- Eiche geölt
- Buche Nussbaum lackiert
- Eiche weiß geölt
- Eiche unbehandelt
- Buche unbehandelt
- Eiche lackiert
- Buche lackiert
- Walnuss geölt
- Eiche geölt, geräuchert

Preis Stoffgruppe 0:	669	669	669
Preis Stoffgruppe 1:	689	689	689
Preis Stoffgruppe 2:	709	709	709
Preis Stoffgruppe 3:	739	739	739
Preis Stoffgruppe 4:	779	779	779
Semi all over *	1.199	1.199	1.199